
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 63,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,10 €

Apraksts
Izturīgais Boker Plus Yokai pārliecina kā uzticams kaujas nazis ar agresīvu
Tanto asmeni un neslīdošu rokturi. Taktisko kabatas nazi izstrādāja
Alessandra De Santis jeb Hydra Design, Hydra Armaments nodaļa, kas ir
ģimenes uzņēmums no Ziemeļitālijas, kas specializējas ieroču piederumos un
taktiskajā aprīkojumā. Pieredzējusī nažu entuziaste, kopš 14 gadu vecuma
kolekcionēja, testēja un salīdzināja neskaitāmus nažus, ir daudzu ziņojumu
un rakstu autore, kas publicēti visdažādākajos tirdzniecības žurnālos.
Būdama rūpnieciskā ķīmiķe pēc profesijas, viņa var izmantot plašu pieredzi
tēraudu un materiālu jomā. Viņa ir arī šaujamieroču entuziaste un
filipīniešu cīņas mākslas praktizētāja.
Viņas modernais dizains apvieno viņas pieredzi visās šajās jomās un padara
Yokai par absolūti izcilu nazi. Modificētajam Tanto asmenim, kas izgatavots
no D2, ir izturīgs melns pārklājums, tas ir atvērts ar pleznu un ir droši
nostiprināts ar izturīgu starpliku. Roktura svari, kas strukturēti
mūsdienīgā šūnveida rakstā, lieliski iederas rokā pat sliktos
laikapstākļos, un rievotā īkšķa rampa un ergonomisks rādītājpirksta
padziļinājums nodrošina papildu satvērienu. Sarkanā alumīnija starplika
nodrošina krāsainu akcentu. Ar štropes caurumu, stikla lauzēju un praktisku
klipsi (paceļams/r). Tiek piegādāts augstas kvalitātes neilona futrālī
uzglabāšanai.
Kopējais garums: 23,0 cm
Asmens garums: 9,5 cm
Svars: 147 g
Asmens biezums: 3,7 mm
Asmens materiāls: D2

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Roktura materiāls: G10
Dizainers: Alessandra De Santis
Slēdzene: Linerlock
Zīmola valsts - Vācija.
 

Böker Plus
Boker Plus ir Boker brends, kur nažu dizaini tiek iegūti no sadarbības ar
ekspertiem no militārās, policijas un apsardzes jomām. Naži ir moderni un
funkcionāli attiecīgajā jomā. Koncepts, dizains un testēšana notiek
Solingenā, Vācijā, bet ražošana tiek uzticēta partneriem Eiropā, ASV un
Āzijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

